
Hamburg
EKB Container Logistik GmbH & Co. KG
Altenwerder Damm 1
D-21129 Hamburg
Téléphone: +49 (0)40 / 741 197 0
Télécopie: +49 (0)40 / 741 197 290
E-Mail: hamburg@ekb-bremen.de

Branch management
Standard pour télécopies: +49 40 741197-590

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Frank Lehrmann +49 40 741197-608 +49 40 741197-690 lehrmann@ekb-bremen.de Branch management et Prokurist

Gestion de projet

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Frank Kroll +49 40 741197-450 +49 40 741197-590 kroll@ekb-bremen.de

Short distance + feeder traffic
Standard pour télécopies: +49 40 741197-590

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Rainer Pinnow 49 40 741197-440 +49 40 741197-590 pinnow@ekb-bremen.de Chef du département et Prokurist

Trafic urbain
Standard pour appels téléphoniques: +49 40 741197-500
Standard pour télécopies: +49 40 741197-591
Adresse centralisée de courriels: hamnah@ekb-bremen.de

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Albert Eroglu +49 40 741197-553 +49 40 741197-591 eroglu@ekb-bremen.de Chef du département

Iris Bauss +49 40 741197-447 +49 40 741197-591 bauss@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Gisela Schöller +49 40 741197-581 +49 40 741197-591 schoeller@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Julia Schulz +49 40 741197-554 +49 40 741197-591 jschulz@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Martina Ströder +49 40 741197-555 +49 40 741197-591 stroeder@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Helena Akin +49 40 741197-557 hakin@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Carina Eroglu +49 40 741197-561 +49 40 741197-591 ceroglu@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Aylin Eser +49 40 741197-562 +49 40 741197-591 eser@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Müberra Ipek Öncü +49 40 741197-567 moencue@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Ulrich Riepen +49 40 741197-443 +49 40 741197-591 riepen@ekb-bremen.de Planner

Erik Stuth +49 40 741197-572 +49 40 741197-591 stuth@ekb-bremen.de Planner

Susanne Uder +49 40 741197-571 +49 40 741197-590 uder@ekb-bremen.de Planner Schleswig-Holstein

Mehmet Öncü +49 40 741197-558 +49 40 741197-591 oencue@ekb-bremen.de Planner

Aleksandar Milojevic +49 40 741197-575 +49 40 741197-591 milojevic@ekb-bremen.de Planner

Bogdan Simic +49 40 741197-565 +49 40 741197-591 simic@ekb-bremen.de Planner

Daniel Hink +49 40 741197-574 +49 40 741197-591 hink@ekb-bremen.de Planner

Lena Weigel +49 40 741197-563 +49 40 741197-591 weigel@ekb-bremen.de Planner
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Nico Fricke +49 40 741197-566 +49 40 741197-591 fricke@ekb-bremen.de Apprenant

Mirza Koca 49 40 741197-564 +49 40 741197-591 koca@ekb-bremen.de Apprenant

Feeder traffic
Standard pour appels téléphoniques: +49 40 741197-400
Standard pour télécopies: +49 40 741197-590
Adresse centralisée de courriels: hamfeeder@ekb-bremen.de

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Ingo Schildmann +49 40 741197-441 +49 40 741197-590 schildmann@ekb-bremen.de Planner et Représentant autorisé

Jörg Linnemann +49 40 741197-445 +49 40 741197-590 linnemann@ekb-bremen.de Planner

Maxim Schlei +49 40 741197-444 +49 40 741197-590 schlei@ekb-bremen.de Planner

Trafic interurbain
Standard pour appels téléphoniques: +49 40 741197-300
Standard pour télécopies: +49 40 741197-390
Adresse centralisée de courriels: auftrag-hhf@ekb-bremen.de

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Manuel Tönjes +49 421 5236-315 +49 40 741197-390 toenjes@ekb-bremen.de Opérations et Prokurist

Gina Maria Hammer +49 40 741197-335 +49 40 741197-390 Hammer@ekb-bremen.de Service Clients

Maria Lukas +49 40 741197-344 +49 40 741197-390 lukas@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Melanie Münz +49 40 741197-347 +49 40 741197-390 muenz@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Christina Radloff +49 40 741 197-345 radloff@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Tayfun Minik +49 40 741197-331 +49 40 741197-330 minik@ekb-bremen.de Planner

Max Schulze +4940741197341 +4940741197390 mschulze@ekb-bremen.de Planner

Felix Schulze +4940741197340 +4940741197390 fschulze@ekb-bremen.de Planner

Multimodal traffic
Standard pour appels téléphoniques: +49 40 741197-600
Standard pour télécopies: +49 40 741197-690
Adresse centralisée de courriels: bahn@ekb-bremen.de

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Frank Lehrmann +49 40 741197-608 +49 40 741197-690 lehrmann@ekb-bremen.de Chef du département et Prokurist

Kolja Schneehage +49 40 741197-610 +49 40 741197-690 schneehage@ekb-bremen.de Chef du département

Alexander Rüttinger +49 40 741197-614 +49 40 741197-690 ruettinger@ekb-bremen.de Gestion opérationnelle

Uta Rexin +49 40 741197-612 +49 40 741197-690 rexin@ekb-bremen.de Entrée de la commande

Matthias Boland +49 40 741197-611 +49 40 741197-690 boland@ekb-bremen.de Planner

David Akin +49 40 741197-603 +49 40 741197-690 akin@ekb-bremen.de Planner

Ziya Saritunc +49 40 741197-604 +49 40 741197-690 saritunc@ekb-bremen.de Planner

Tobias Amberg +49 40 741197 613 +49 40 741197-690 amberg@ekb-bremen.de Planner

Astrid Aggi Geitner +49 40 741197-606 +49 40 741197-690 geitner@ekb-bremen.de Planner

Andreas Frank +49 40 741197-605 +49 40 741197-690 afrank@ekb-bremen.de Planner

Sean Colin Meyer +49 40 741197-602 smeyer@ekb-bremen.de Apprenant

Accounting & administration
Standard pour appels téléphoniques: +49 40 741197-200
Standard pour télécopies: +49 40 741197-290
Adresse centralisée de courriels: hamverw@ekb-bremen.de

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Kerstin Krause +49 40 741197-262 +49 40 741197-290 krause@ekb-bremen.de Accounting & administration
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Ute Jakobi +49 40 741197-260 +49 40 741197-290 jakobi@ekb-bremen.de Accounting & administration

Firdes Aksu +49 40 741197-263 +49 40 741197-290 aksu@ekb-bremen.de Accounting & administration

Melanie Hamel +49 40 741197-261 +49 40 741197-290 hamel@ekb-bremen.de Accounting & administration

Barbara Koloczek +49 40 741197-264 +49 40 741197-290 Koloczek@ekb-bremen.de Accounting & administration

Facility-Management

Name Téléphone Télécopie E-Mail Position

Lutz Kresse +49 40 / 741 197 250 kresse@ekb-bremen.de Facility-Management

mailto:jakobi@ekb-bremen.de
mailto:aksu@ekb-bremen.de
mailto:hamel@ekb-bremen.de
mailto:Koloczek@ekb-bremen.de
mailto:kresse@ekb-bremen.de

